СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО      ОБРАЗОВАНИЯ
КОМСОМОЛЬСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ
АДАМОВСКОГО  РАЙОНА
ОРЕНБУРГСКОЙ  ОБЛАСТИ
третий созыв
РЕШЕНИЕ

03.10.2016  № 52
п. Комсомольский

О внесении изменений в  решение № 108  от
17.03.2009        года       «Об    утверждении
Положения о  денежном     содержании  лиц,
исполняющих обязанности по техническому
обеспечению  деятельности органов местного
самоуправления

      Для приведения в соответствие с законодательством РФ, устранения коррупциогенных факторов, руководствуясь Законом Оренбургской области от 10 октября 2007 года № N 1611/339-IV-ОЗ «О муниципальной службе» в редакции от 01.07.2015 года ,  статьей 22 Устава муниципального образования  Комсомольский сельсовет Адамовского района Оренбургской области, Совет депутатов муниципального образования Комсомольский  сельсовет
РЕШИЛ:
1. Приложение № 2 Положения изложить в новой редакции:
    Предельные размеры должностных окладов технического персонала:
	Наименование должности
	Должностной оклад ( в рублях)

	Делопроизводитель
	  4696, 0

2. Возложить контроль за исполнением настоящего решения на постоянную комиссию по вопросам бюджетной , налоговой,  финансовой политике, сельскому хозяйству, дорожному и коммунальному хозяйству.
3. Решение вступает в силу  с момента его официального  обнародования в специально отведенных местах и размещения на официальном сайте администрации.

Глава - Председатель Совета депутатов
муниципального образования
Комсомольский сельсовет                                                               Д.В. Косенко